PLAGRON s
100% TERRA - Zuchtschema.

WOCHE/PERIODE
PHASE Wachstum Wachstum

lightmix.

terra grow.
terra bloom.

growmix.

terra bloom.

power roots.
pure zym.

green sensation.
sugar royal.

power buds.

lightmix. EC-wert

growmix. EC-wert

1

25 ml

empfohlene Zusatzstoffe. (UNIVERSAL)

10 ml
10 ml

10 ml

1,0
0,6

2

50 ml

10 ml
10 ml

10 ml

1,6
0,6

3
Bliite

10 ml
10 ml
10 ml
10 ml

1,6
0,6

4
Bliite

10 ml
10 ml
10 ml
10 ml

1,6
1,6

5
Bliite

10 ml
10 ml
10 ml
10 ml

1,6
1,6

+ Die angegebene Dosierung bezieht sich auf 10 Liter Wasser. Nahrung bei jeder

Bewasserung.

+ Bei den angegebenen EC-Werten ist der EC-Wert von Leitungswasser mit 0,4 mS/cm

bereits beriicksichtigt. Achtung: der EC-Wert des Wassers muss unter 3,0 mS/cm liegen!
+ Alle genannten Dosierungen sind Richtwerte und hdngen vom Zustand der Pflanze ab. + Um
die Wachstumsphase zu verlangern, wiederhole die empfohlene Dosierung ab Woche 2. Dieser
Zuchtschema ist bestimmt fiir verschiedene Bliiten- und Fruchttragende Pflanzen wie
bewurzelte Stecklinge oder einwdchige Samlinge. Die Dauer der genannten Perioden ist

abhangig von der Art der Pflanze.

7 8

11
Ernte
nur wasser
nur wasser

nur wasser
nur wasser
nur wasser
nur wasser
nur wasser

nur wasser

nur wasser

nur wasser
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PLAGRON s
100% NATURAL - Zuchtschema.

WOCHE/PERIODE 1 2 3 4 5
PHASE Wachstum Wachstum Bliite Bliite Bliite
bio lightmix.
algagrow. 20 ml 40 ml
alga bloom. -
plagron allmix. royalmix. batmix.
alga bloom. - - 40 ml

30ml 35ml 40 ml ml 40 ml

6 7 8 9 10 11
Bliite Bliite Bliite Bliite Bliite Ernte

- nur wasser

40 ml nur wasser

nur wasser

empfohlene Zusatzstoffe. (UNIVERSAL)

power roots. 10 ml 10 ml 10 ml 10 ml 10 ml

purezym. 10ml 10 ml 10 ml 10 ml 10ml

green sensation. - = = - =
sugarroyal. 10ml 10 mi 10 ml 10 ml 10 ml
vitarace.* 30 ml 30 ml 50 ml 50 ml 50 ml

+ Die angegebene Dosierung bezieht sich auf 10 Liter Wasser. Nahrung bei
jeder Bewdsserung.

« Alle genannten Dosierungen sind Richtwerte und hdangen vom Zustand der
Pflanze ab.

» Um die Wachstumsphase zu verlangern, wiederhole die empfohlene
Dosierung ab Woche 2.

Dieser Zuchtschema ist bestimmt fiir verschiedene Bliiten- und Fruchttragende
Pflanzen wie bewurzelte Stecklinge oder einwdchige Sémlinge. Die Dauer der
genannten Perioden ist abhangig von der Art der Pflanze.

*Vita Race einmal pro Woche nur als Spray verwenden.

- nur wasser
10 mi - = = =

10 mi 10 ml 10 mi 10 ml 10 ml
10 mi 10 ml 10 mi 10 ml 10 ml

nur wasser

nur wasser

nur wasser

nur wasser
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PLAGRON s _
100% HYDRO - Zuchtschema. %

WOCHE/PERIODE 1 2 3 7 8 9
PHASE Wachstum Wachstum Bliite Bliite Bliite Bliite
euro pebbles.

hydroa. 14 ml 16 ml 25 ml 25 ml 5 ml nur wasser
hydrob. 14 ml 16 ml 25ml 25ml 25ml nur wasser

empfohlene Zusatzstoffe. (UNIVERSAL)
hydro roots. 10 ml 10 mi nur wasser
green sensation. - = 10 ml 10 ml nur wasser

power buds. = 10 ml 10 ml nur wasser

EC-wer t 2,3 2,3 nur wasser

+ Die angegebene Dosierung bezieht sich auf 10 Liter Wasser. Nahrung bei jeder
Bewadsserung.

+ Bei den angegebenen EC-Werten ist der EC-Wert von Leitungswasser mit
0,4 mS/cm bereits beriicksichtigt. Achtung: der EC-Wert des Wassers muss unter
3,0 mS/cm liegen!

« Alle genannten Dosierungen sind Richtwerte und hdangen vom Zustand der
Pflanze ab.

+ Um die Wachstumsphase zu verlangern, wiederhole die empfohlene Dosierung ab
Woche 2.

Dieser Zuchtschema ist bestimmt fiir verschiedene Bliiten- und Fruchttragende

Pflanzen wie bewurzelte Stecklinge oder einwochige Samlinge. Die Dauer der
genannten Perioden ist abhangig von der Art der Pflanze. SHARE YOUR GROWTH #growlegendary

plagron_official
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PLAGRON s _
100% HYDRO - Zuchtschema. %

WOCHE/PERIODE 1 2 3 7 8 9
PHASE Wachstum Wachstum Bliite Bliite Bliite Bliite
euro pebbles.

hydroa. 14 ml 16 ml 25 ml 25 ml 5 ml nur wasser
hydrob. 14 ml 16 ml 25ml 25ml 25ml nur wasser

empfohlene Zusatzstoffe. (UNIVERSAL)
hydro roots. 10 ml 10 mi nur wasser
green sensation. - = 10 ml 10 ml nur wasser

power buds. = 10 ml 10 ml nur wasser

EC-wer t 2,3 2,3 nur wasser

+ Die angegebene Dosierung bezieht sich auf 10 Liter Wasser. Nahrung bei jeder
Bewadsserung.

+ Bei den angegebenen EC-Werten ist der EC-Wert von Leitungswasser mit
0,4 mS/cm bereits beriicksichtigt. Achtung: der EC-Wert des Wassers muss unter
3,0 mS/cm liegen!

« Alle genannten Dosierungen sind Richtwerte und hdangen vom Zustand der
Pflanze ab.

+ Um die Wachstumsphase zu verlangern, wiederhole die empfohlene Dosierung ab
Woche 2.

Dieser Zuchtschema ist bestimmt fiir verschiedene Bliiten- und Fruchttragende

Pflanzen wie bewurzelte Stecklinge oder einwochige Samlinge. Die Dauer der
genannten Perioden ist abhangig von der Art der Pflanze. SHARE YOUR GROWTH #growlegendary
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